
Tampereella golfin peluu onnistuu läpi talven loistavissa olosuhteissa KäyttöAuto Greenillä 
 

Tampereella on mahdollista harrastaa golfia läpi talvikauden erinomaisissa puitteissa. Vuodesta 1992 
toiminut  JLGolf  golfkoulu  laajentaa  toimintansa  ympärivuotiseksi  vuokraamalla  Tampereen 
Messukylässä toimivan KäyttöAuto Green‐talviharjoittelukeskuksen.  
 
Moni  golfin  harrrastaja  hyvästelee  syksyn  tullen  bägin  talvivarastoon,  josta  se  kaivetaan  vasta  keväällä 
ulkopelikauden  kynnyksellä.  Alkukauden  peli  onkin  monelle  tuntuman  hakemista  pitkän  talven  jälkeen,  ja 
alkukaudesta  saattaakin  esiintyä  pieniä  käynnistysvaikeuksia  omalle  pelitasolle  pääsemisen  suhteen. 
Sisähallissa on miellyttävät olosuhteet mm. sääolot, joten harjoittelua ei tarvitse katkaista talven ajaksi vaan on 
mahdollista treenata esimerkiksi lähipelitaitoja ja ottaa näin tuntuva varaslähtö ulkopelikauteen. 
–Suomessa  golfkausi  on  lyhyt,  ja  hyviä  talviharjoittelupaikkoja  on  erittäin  vähän.  Messukylän 
talviharjoittelukeskus  on  yksi  Suomen  parhaista  sisäharjoittelupaikoista.  Tarkoituksemme  on  aktiivisesti 
kehittää sekä monipuolistaa keskuksen toimintaa. Näin parannetaan golfkoulun opetus‐ ja valmennustoimintaa 
ympärivuotiseksi,  sekä  lisätään  golfareiden  harjoittelumahdollisuuksia  talviaikaan,  kertovat  KäyttöAuto 
Greenin  uudet  vetäjät  Jouni  Laine  ja  Jussi  Syrjälä,  jotka  opettavat  kesäkaudella  Pirkkalan  golfklubilla  ja 
Kangasalla Tavela Golf Rangella. 

KäyttöAuto Greenin ovet avataan golfareille 16.11.2009. Uudet vetäjät toivottavat kaikki golfin harrastajat sekä 
vasta‐alkajat  tutustumaan upeisiin  tiloihin.  Talven mittaan  luvassa  on  itsenäisen  harjoittelun  ohella  opetusta 
niin aloitteleville kuin edistyneemmille golfareille, kilpailuja, klubi‐iltoja ja muuta mukavaa harrastustoimintaa.  
–Rakensimme  vuonna  2006  nykyisin  Suomen  parhaaksi  talviharjoittelupaikaksi  tituleeratun  golfkeskuksen, 
kertovat  hallin  omistajat Petri  ja  Sari  Hietanen.  –Keskuksen  toiminta  on  kasvanut  vuosittain,  ja  nyt  on  aika 
golfammattilaisten jatkaa laajentunutta toimintaa, Petri Hietanen jatkaa. 
 
Golfharjoittelun  ja  ‐tapahtumien  lisäksi  tiloissa  järjestetään  mm.  yritysten  kokouspalveluja  ja  muita 
yritystapahtumia  kuten  pikkujouluja,  ja  jopa  1000‐hengen  gaala‐illallisten  järjestelyt  hoituvat 
onnistuneesti. Tiloissa on korkeatasoiset saunaosastot joita vuokrataan myös yksityiskäyttöön. 

  
Käyttöauto Green faktat: 

* Kokonaispinta‐ala 1.700 m2 

* Lyöntipaikkoja 20 kpl 

* Lyöntipituus 50 m 

* Max lyöntikorkeus 12,5 m 

* Lähipelialue 200m2 

* 2 golfsimulaattoria 

* Kahvila 

* Naisten ja miesten puku‐ ja pesuhuoneet ja saunat 

  
Osoite:     Kirkonmäenkatu 15 (Messukylän kirkon takana), 33700 Tampere 
Puhelin:     03 356 3366,  050 339 5130 
e‐mail:     info@kag.fi   www.kayttoautogreen.fi              
 
Lisätietoja antavat:  Jouni Laine 050 401 4000  

Jussi Syrjälä 0400 107 999  
 

Liitteet:     2 kpl valokuvaa 


